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Analise de Consumo de Combustivel da Frota por Veiculo - Analitico

Usuario 936298
Cliente;: CAMPINA GRANDE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Periodo 01/12/2023 ate 31/12/2023

Veiculo Numero Frota Centro Resutado

Data/Hora Motorista Estabelecimento Combustivel Quantidade Distancia Hoddmetro VIr Unit. Valor Total Consumo Cupom Fiscal Tag Nfc

01/12/2023 12:52: 21920 - TIAGO JOSE DE 53561111 - POSTO SAO GASOLINA 51,35 536 70144 R$5,59 R$287,08 10.44 Km/L 0
MEDEIROS JUNIOR MARCOS

05/12/2023 20:17: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561111 - POSTO SAO GASOLINA 51,87 412 70556 R$5,59 R$289,99 7.94 Km/L 0
DE SOUZA MARCOS

07/12/2023 21:00: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561111 - POSTO SAO GASOLINA 53,32 406 70962 R$5,59 R$298,09 7.61 Km/L 0
DE SOUZA MARCOS

11/12/2023 09:58: 21920 - TIAGO JOSE DE 53561111 - POSTO SAO GASOLINA 47,76 438 71400 R$5,59 R$267,00 9.17 Km/L 0
MEDEIROS JUNIOR MARCOS

12/12/2023 19:57: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 32,15 258 71658 R$5,59 R$179,69 8.02 Km/L 171405
DE SOUZA MARCOS

14/12/2023 11:15: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561111 - POSTO SAO GASOLINA 50,27 519 72177 R$5,59 R$281,00 10.32 Km/L 0
DE SOUZA MARCOS

15/12/2023 21:05: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 28,63 226 72403 R$5,59 R$160,01 7.89 Km/L 171976
DE SOUZA MARCOS

18/12/2023 19:44: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 49,93 480 72883 R$5,59 R$279,13 9.61 Km/L 172445
DE SOUZA MARCOS

20/12/2023 20:42: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 28,38 230 73113 R$5,59 R$158,63 8.1 Km/L 172866
DE SOUZA MARCOS

22/12/2023 17:38: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 38,93 424 73537 R$5,59 R$217,62 10.89 Km/L 173213
DE SOUZA MARCOS

24/12/2023 11:15: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 14,31 626 74163 R$5,59 R$80,00 43.75 Km/L 173435
DE SOUZA MARCOS

Total na Cidade: R$2.498,24
Quantidade Abastecimentos Veiculo: 11 Total Veiculo: 446,90 4.555 R$2.498,24 10,19
Quantidade Abastecimentos Cliente: 11 Total: 446,90 4.555 R$2.498,24
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